
 
 

 

� Plaza de España, 14 - 14940 Cabra (Córdoba)     �957 520 050     Fax: 957 520 575     www.cabra.es 

 
 
 

DECRETO 
 

VISTO lo dispuesto en la cláusula novena del Pliego de Cláusulas Administrativas 
Particulares para la adjudicación del CONTRATO DE REFORMA DE PABELLÓN DE 
BAÑISTAS EN EL PARQUE DEPORTIVO HELIODORO MARTÍN. 
 

En virtud del presente resuelvo: 
 

UNICO.- Fijar el próximo día 26 de marzo a las 12:00 horas para la apertura de los 
sobres A de las ofertas presentadas que contienen la “Documentación Administrativa”, y a 
continuación, si no hubiese defectos que subsanar por los licitadores, se abrirá en acto público 
los sobres “B” que contienen la proposición económica, formulándose, si procede, 
posteriormente propuesta de adjudicación al órgano de contratación, la cual se desarrollará 
durante el mismo día 26 de marzo a las 12:10 horas. 
 

Lo manda y firma el Sr. Alcalde, de lo que yo, la Secretaria Accidental, certifico. 
 

(FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE EN LA FECHA DE LA FIRMA) 
 
 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

(240)579FA0472A9A4288E

Firmado por Secretaria Acctal. MOLINA JURADO ASCENSION el 22/3/2018

Organo resolutor Alcalde PRIEGO CHACON FERNANDO el 22/3/2018

Este documento constituye el resguardo del original del registro del Ayuntamiento de Cabra. Podrá verificarse
en www.cabra.es

2405 79FA 0472 A9A4 288E Num. Resolución:

Insertado el:

p
ie

_
d

e
cr

e
to

_
di

pu
_

0
12018/00001319

22-03-2018


